
Id: 0062086B-4297-43E4-B088-7A630A23DF30. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR  165/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia  20 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 i 1586, z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1672 i 2005) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Emilii Stefanickiej, zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza 

w Krośnie Odrzańskim na stanowisku nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Brodzińska - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Krystyna Bryszewska - członek - dyrektor szkoły; 

4) Izabela Sańko- członek - ekspert; 

5) Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 

6) Jolanta Cebula - członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Marzeny Małgorzaty Front, zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Ignacego 

Łukasiewicza w Krośnie Odrzańskim na stanowisku nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Małgorzata Brodzińska - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Krystyna Bryszewska - członek - dyrektor szkoły; 

4) Izabela Sańko - członek - ekspert; 

5) Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 

6) Jolanta Cebula - członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnych. 



Id: 0062086B-4297-43E4-B088-7A630A23DF30. Podpisany Strona 2 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 


